АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12. 2020 № 1299                                                                           г. Белокуриха

	Об утверждении списка лиц, включенных в резерв управленческих кадров города Белокуриха

В соответствии с  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.08.2019 № 956 «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха, утверждении Положения о комиссии по формированию резерва управленческих кадров города Белокуриха и Порядка формирования резерва управленческих кадров города Белокуриха», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха от 30.11.2020 № 1, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров города Белокуриха, для замещения высших и главных должностей муниципальной службы администрации города Белокуриха Алтайского края на период с 01.01.2021 согласно приложению № 1 к постановлению.
2. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров города Белокуриха, для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений на период с 01.01.2021 согласно приложению № 2 к постановлению.

3. Организационному отделу (Ю.В. Ганашилина) разместить настоящее постановление  в четырнадцатидневный срок на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в разделе «Резерв управленческих кадров».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров
Приложение № 1
к постановлению
 администрации города
Белокуриха Алтайского края
от 01.12.2020 № 1299
Список лиц, включенных в резерв управленческих кадров города Белокуриха, для замещения высших и главных должностей муниципальной службы администрации города Белокуриха Алтайского края

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Занимаемая должность
	Целевая

должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Макаров Андрей Михайлович
	29.10.1972
	Заведующий отделом капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений администрации города
	Первый заместитель главы администрации города

	2
	Галахов Михаил Анатольевич
	27.05.1970
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре

	3
	Ганашилина Юлия Вячеславовна
	04.01.1984
	Заведующий организационным отделом администрации города
	Управляющий делами

	4
	Гаджиева  Фатима Мерзикеримовна
	21.01.1993
	Главный специалист комитета по экономике и труду администрации города
	Председатель комитета по экономике и труду

	5
	Фурцева  Наталья Александровна
	20.01.1982
	Начальник отдела по доходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи

	6
	Тупикин Дмитрий Михайлович
	15.01.1978
	Директор МБУ «Центр физической культуры г. Белокурихи»
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике

	7
	Захарова Светлана Володиевна
	01.01.1983
	Главный специалист - юрист комитета по управлению имуществом города Белокурихи
	Председатель комитета по управлению имуществом г. Белокурихи

	8
	Соловых Светлана Владимировна
	07.10.1976
	Помощник главы
	Заведующий организационным отделом

	9
	Индюкова Ксения Александровна
	23.03.1989
	Главный специалист ИКЦ отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города
	Заведующий отделом по курортному делу и туризму

	10
	Фурцева  Наталья Александровна
	20.01.1982
	Начальник отдела по доходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи
	Заведующий отделом  бухгалтерского учета

	11
	Сапрыкин Вячеслав Юрьевич
	20.11.1976
	Главный специалист отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений администрации города
	Начальник отдела капительного строительства и эксплуатации зданий и сооружений

	12
	Жибров Антон Евгеньевич
	09.02.1995
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	13
	Индюкова Ксения Александровна
	23.03.1989
	Главный специалист ИКЦ отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города
	Заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры

	14
	Стахнева Надежда Валерьевна
	28.071970
	Главный специалист МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха»
	Председатель МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха»

	15
	Иванов Владимир Сергеевич
	11.03.2002
	Директор МКУ «ЕДДС»
	Начальник отдела по ГО и ЧС

Заведующий организационным отделом                                                                                                                Ю.В. Ганашилина

Приложение № 2

к постановлению
 администрации города
Белокуриха Алтайского края
от 01.12.2020 № 1299
Список лиц, включенных в резерв управленческих кадров города Белокуриха, для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Занимаемая должность
	Целевая

должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сапрыкин Вячеслав Юрьевич
	20.11.1976
	Главный специалист отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений администрации
	Директор МБУ «Городские леса»

	2
	Логинова Олеся Рустамовна
	06.10.1978
	Главный редактор ТВ МБУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ»
	Директор МБУ «Комитет по связям с общественностью и СМИ»

	3
	Старозубаев Евгений Александрович
	25.04.1984
	Тренер – преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ города Белокуриха»
	Директор МБУ «Центр физической культуры г. Белокурихи»

	4
	Попашенко Алена Александровна
	22.06.1990
	Главный специалист по делам молодежи комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города
	Директор МБУ «Центр культуры города Белокуриха»

	5
	Черепанова Маргарита Ивановна
	21.05.1974
	Преподаватель и концертмейстер МБУ ДО «Белокурихинская детская школа искусств»
	Директор МБУ ДО «Белокурихинская школа искусств»

Заведующий организационным отделом                                                                                                                Ю.В. Ганашилина